## 柳州两面针股份有限公司 关于重大资产出售事项获得国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

近日,柳州两面针股份有限公司(以下简称"公司")收到柳州 市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"柳州市国资委") 出具的《关于同意柳州两面针股份有限公司重大资产出售暨关联交易 的批复》(柳国资复[2019]110 号)。市国资委同意公司采取非公开转 让方式,将持有柳州两面针纸品有限公司 84.62%股权、柳州两面针 房地产开发有限公司 80%股权及对柳州两面针纸品有限公司 37.174.07 万元债权、柳州两面针纸业有限公司 78.179.61 万元债权及 柳州两面针房地产开发有限公司 2.087.64 万元债权转让给广西柳州 市产业投资发展集团有限公司。

本次重大资产出售事项尚需公司股东大会审议通过,存在一定不 确定性。公司正在积极推进相关工作,并将严格按照有关法律法规的 规定和要求及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注公司后续公 告,并注意投资风险。

特此公告。

柳州两面针股份有限公司董事会 2019年12月9日